

Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 07.11.2019

Tilstede: Vidar Øvland, Anders Topland, Anne B Christiansen, Helge Spilling, Bente Ø Boye, Reidun Haugeto, Inger Lise T Gundersen, Simon Holmbakken, Randi Heen, Siv Heidi Haglund, Pia Julie Lia og Hedvig V Rael

Forfall: Maja Nordlie

		Ansvar
Sak 31/2019	Godkjenning av protokoll fra møte 15.10 og dagsorden. Saker til eventuelt Vedtak: Protokoll og dagsorden ble godkjent.	
Sak 32/2019	Konstituering av nytt menighetsråd Følgende verv ble valgt: Leder: Vidar Øvland valgt for 1 år Nestleder: Randi Heen valgt for 1 år Fellesrådet: Vidar Øvland og Siv Heidi Haglund 1.vara: Anders Topland 2.vara: Anne B Christiansen MU-Fevik: Anne B Christiansen, Randi Heen, Hedvig V Rael. Vara: Siv Heidi Haglund MU-Fjære: Reidun Haugeto og Pia Julie Lia Vara: Inger Lise T Gundersen Diakoniutvalget: Bente Boye og Maja Nordlie (permisjon) Vara: Randi Heen FMU-styret: Anders Topland. Vara: Vidar Øvland Ellers ble følgende bestemt. Musikkutvalget flyttes inn under MU-Fjære. Økonomiutvalget endrer navn til Givertjenestevalg. De som sitter der i dag blir spurt om å fortsette. Eventuelt andre utvalg venter vi med til menighetsrådet har kommet i gang med perioden sin	
Sak 33/2019	Møteplan våren 2020 Følgende møteplan ble vedtatt for Menighetsrådet våren 2020 Torsdag 27. februar Torsdag 2. april Onsdag 27. mai Alle møtene starter kl. 19:30 og har en tidsramme på 2,5time. Innkalling sendes en uke i forveien. På innkallingen vil det komme tydelig frem sted og hvem som har ansvar for åpningsord og bevertning. I tillegg til vanlige møter kommer årsfesten 19. mars	

<p>Sak 34/2019</p>	<p>Årsfest torsdag 19. mars</p> <p>I stedet for årsmøte skal fjorårets suksess med å arrangere årsfest med middag på FMU-bygget gjentas.</p> <p>Denne blir torsdag 19. mars på FMU</p> <p>Selve gjennomføringen av festen planlegges på møte i februar. Sakspapirene til årsmøtet må forberedes før møtet i februar, det ble derfor foreslått å overlate det til gammelt Menighetsråd og nåværende AU.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Menighetsrådet gir gammelt Menighetsråd og nåværende Arbeidsutvalg fullmakt til å utarbeide, ferdigstille og godkjenne årsmeldingen for 2019.</p>	
<p>Sak 35/2019</p>	<p>Eventuelt</p> <p>Det var ingen saker under eventuelt.</p>	
<p>Orienterings saker</p>	<p>Fellesmøte på Bibelskolen 18/11 kl. 16:15/17:30</p> <p>Ingvild informerte om fellesmøte på Bibelskolen. Hun sjekker at alle som ønsket det er meldt på.</p> <p>Organisasjonskart fro Fjære sokn/Grimstad Kirkelige Fellesråd</p> <p>Vidar informerte om hvor Menighetsrådet befinner seg i organisasjonen i forhold til ansatte og andre organer. Det vil bli sendt ut et dokument med denne infoen.</p> <p>Vi takker av gammelt Menighetsråd og presenterer det nye 5. januar kl. 11 i Fjære kirke</p> <p>Helge oppfordret alle til å stille på gudstjenesten 5. januar. Ingvild inviterer alle i det gamle rådet til å delta.</p> <p>Maja Nordli har søkt om permisjon</p> <p>Maja Nordli har søkt om permisjon fra menighetsrådet fra 01.11.2019-01.11.2020 grunnet helse. Arbeidsutvalget har innvilget søknaden. Randi Heen rykker derfor opp som fullverdig medlem i samme periode.</p> <p>Sluttrapport for plankomiteen til Nye Fevik kirke</p> <p>Plankomiteen har gjort ferdig sin rapport for Nye Fevik kirke. Alle fikk rapporten og Vidar informerte kort. Menighetsrådet var fornøyd og imponert over det arbeidet som var gjort.</p>	